5

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2023
№ 01-02-900
	Об утверждении                   списка кандидатур

для размещения                                 на Доске почета

муниципального

образования                                «Город Березники»

Пермского края

В соответствии с Положением о Доске почета муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденным постановлением администрации города от 08.06.2011 № 700,                        на основании решения комиссии по рассмотрению кандидатур                       для размещения на Доске почета муниципального образования «Город Березники» Пермского края (протокол от 26.05.2023 № 1)

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый список кандидатур для размещения           на Доске почета муниципального образования «Город Березники» Пермского края (далее – Список).

2.Официально опубликовать настоящее постановление                        в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                   и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и Списка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Администрации                       города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по связям с общественностью                                    и вопросам внутренней политики администрации города Березники.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 20.06.2023      № 01-02-900
СПИСОК

кандидатур для размещения на Доске почета

муниципального образования «Город Березники» Пермского края

	1.Аксенов Сергей Федорович – начальник ремонтно-строительного монтажного управления акционерного общества «Березниковский содовый завод».

	2.Дерендяев Олег Валериевич – оперативный дежурный службы пожаротушения 1 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Пермскому краю.

	3.Еловикова Елена Леонидовна – заместитель председателя местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны  и труда «Азот» в г. Березники.

	4.Жуланова Светлана Вячеславовна – заместитель директора                      муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 3».

	5.Каргапольцева Алла Викторовна – председатель объединения организаций профсоюзов г. Березники «Координационный совет».

	6.Каргапольцева Елена Вениаминовна – начальник центральной лаборатории общества с ограниченной ответственностью  «Березниковская водоснабжающая компания».

	7.Кокшаров Николай Валентинович – слесарь-ремонтник                     6 разряда участка ремонта общества с ограниченной ответственностью  «Сода-хлорат».

	8.Колпакова Елена Алексеевна – тренер-преподаватель                       по плаванию муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Кристалл».

	9.Кузнецова Наталья Николаевна – председатель первичной профсоюзной организации акционерного общества «Березниковский содовый завод».

	10.Кусова Юлия Михайловна – заместитель директора филиала «Азот» акционерного общества «Объединенная химическая компания «УРАЛХИМ» в городе Березники по правовым вопросам.

	11.Лободина Елена Леонидовна – художественный руководитель                      муниципального автономного учреждения «Культурно-деловой центр г. Березники».

	12.Лунегов Сергей Владимирович – глава крестьянского (фермерского) хозяйства.

	13.Матюрин Олег Александрович – старший инспектор отделения организации службы отряда мобильного особого назначения «Варыш» г. Березники Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Пермскому краю.

	14.Мокрушин Александр Иванович – заместитель главного инженера по техническому развитию технической дирекции общества с ограниченной ответственностью «ЕвроХим – Усольский калийный комбинат».

	15.Молчанова Ольга Анатольевна – учитель начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1.

	16.Перников Андрей Владимирович – заместитель генерального директора – директор по производству общества с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажный трест «Березниковское шахтостроительное управление».

	17.Пименов Константин Юрьевич – начальник цеха № 40 (энергоснабжения) общества с ограниченной ответственностью «Ависма».

	18.Пономарева Любовь Станиславовна – заведующий гинекологическим отделением, врач акушер-гинеколог Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Пермского края «Краевая больница имени академика Вагнера Евгения Антоновича» г. Березники.

	19.Пресняков Михаил Александрович – генеральный директор Ассоциации «Баскетбольный клуб «Калий-Баскет».

	20.Рюмкин Алексей Алексеевич – главный энергетик - начальник управления главного энергетика Технической дирекции                               публичного акционерного общества «Уралкалий».

	21.Смольникова Ирина Эдуардовна – директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 1 имени П.И.Чайковского».

	22.Тимашева Галина Валентиновна – заведующий муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 66».

	23.Черкас Елена Васильевна – врач-педиатр выездной бригады Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Пермского края «Станция скорой медицинской помощи г. Березники».

	24.Черткова Ирина Юрьевна – учитель-логопед муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Школа № 7                    для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья».

_1183356867.doc
[image: image1.png]